
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
       від 24.04.2024              Стрий                                   № 93

Про нагородження нагрудним знаком                
«ЗА ЗАСЛУГИ М.СТРИЙ»

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської 
міської ради Л.Стасенко від 24.04.2024 № 01-11/324, протокол комісії з 
питань нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської 
ради від 24.04.2024 №58 за багаторічну результативну працю, активну 
громадянську позицію, волонтерську діяльність на підтримку ЗСУ та з 
нагоди ювілею від дня народження
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити нагрудним знаком «ЗА ЗАСЛУГИ М.СТРИЙ»
Сафіяника Ігоря Миколайовича – директора Стрийської станції юних 
техніків, Заслуженого вчителя України, майстра спорту України 
міжнародного класу.

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва.

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


